

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

1912 yılında çıkarılan TAHSİL'İ İPTİDAİ KANUN'U MUVAKKAT kanunu ile birlikte Milli Eğitim Müdürlüğü'ne müracaat eden Aydınli İhtiyar Heyeti'nin başvurusu kabul edilmiştir. Binanın yapımına Meşrutiyetten sonra Bağdat Rusumat baş katiplerinden bir zat, İstanbul vilayeti içerisinde bir okul yapılmak üzere bir miktar altın para teberru etmiş, bunu haber alan köylüler İstanbul Maarif Müdürlüğüne müracaat ederek bu okulun köylerinde yapılmasını istemişlerdir. Bu paraya ek yapan Aydınli köylüleri yapım işini de yüklenmek suretiyle inşaatın yapımına başlamışlar. Ancak bu arada bazı engeller ve para sıkıntısı başlamış. İşte o zaman köyün muhtarı olan Halil Ağa, Hacı Ali oğlu Hüsnü Ağa, oğlu İsmail Efendi, Kaval oğlu Ahmet Ağa, Demirci Osman Usta, Hafız Hüsnü Ağa ve Adil Ağa adlarındaki şahıslar aralarında bir Maarif komisyonu kurmuşlar. Komisyona başkan olarak Hacı Daniş Beyi seçmişler. Hacı Daniş Bey, Meşrutiyetten önce İstanbul Şehreminliğinde çalışmış, Emekli olunca da Aydınli Köyünde emlak edinip köye yerleşmiş. Faaliyete başlayan Maarif komisyonu okulun tamamlanması için gerekli çabayı harcamış. Hatta Hacı Ali oğlu Hüsnü Ağa mallarını ziraat bankasına ipotek ederek okul için kredi almışlardır. Bu para zamanla ziraat bankasına köylüler tarafından ödenmiştir. Aynı komisyon İstanbul maarif müdürlüğünden, maaşı köylüden olmak üzere bir muallim istemiş, İstanbul Maarif müdürlüğü de Aydınli köyüne Musa Kazım Bey adında bir Muallim veriyor. Başvuru ile birlikte maaşı köylülere ödenmek üzere ilk öğretmen Musa Kazım Bey(ŞENER) okulumuzu açmak üzere tayin edilmiştir. 1913 yılında ilk olarak Öğrenci kayıt Defterini (ŞAKİRDİN KUYUDAT DEFTERİ) alan Musa Kazım Bey 1 okul numarası vererek Gaffar oğlu Refik Efendiyi (Hafız Refik) kayıt etmiştir.19 Eylül 1913 yılındaki bu işlemle okulumuz Eğitim Öğretim serüvenine başlamıştır. Aydınli İlkokulu'nun yapımına 1913 yılında başlanmış ancak araya seferberliğin girmesi nedeniyle bir süre inşaat yarıda kalmış ve yeniden yapımına başlanan inşaat 1917 yılında bitirilmiştir.

İlkokul binası olarak çarşı içindeki Taş Mektep (bugünkü Küçük Ev Lokantası) kullanılmıştır. Yeni sisteme göre açılan okulumuzda ilk sınıflar şu şekilde düzenlenmiştir. Devre-i Ula (ilk devre) 1 ve ikinci sınıf, Devre-i Mutavassıta (ara devre) 1 ve 2. sınıf, Devre-i Aliye (büyük ve ileri devre) 1 ve 2. sınıf. Toplamda 6 sınıflı olarak teşekkül ettirilmiştir. Bu sınıflarda yeni sisteme göre şu dersler okutulmuştur. Sarf ve Nahiv, (Dilbilgisi ve Söz Dizimi) Kıraat, (okuma) Tarih, İslamTarihi, Coğrafya, Hesap, (Aritmetik) Hendese, (geometri) Resim, Meşk (güzel yazı) ve Din dersleri. Taş Mekteb'in yetersiz kalması üzerine yeni okul binası yapılmak üzere harekete geçilmiştir. Mevcut tarihi bina Meşrutiyetten önce Aydınli Köyünde emlak edinerek buraya yerleşen ve İstanbul Şehreminliğinde de çalışmış olan Hacı Daniş Bey'in çabalarıyla yapılmıştır. Hacı Daniş Bey, Bağdat Rusumat katibi bir zatın İstanbul'un uygun bir yerinde okul yaptırılmak üzere bir miktar altın teberru ettiğini öğrenince, Aydınli köylüleri köy muhtarı Halil ağa öncülüğünde Hacı Ali oğlu Hüsnü ağa ve oğlu İsmail Efendi , Kaval oğlu Ahmet Ağa ,Demirci Osman Usta,Hafız Hüsnü Ağa, Adil Ağa adındaki şahıslar aralarında bir maarif komisyonu kurmuşlar.Komisyon başkanı olarak Hacı Daniş Bey'i seçmişler. İstanbul Maarifine maarif komisyonu marifetiyle müracaat ederek bu paranın Aydınli Köyüne verilmesi sağlanmıştır. Faaliyete başlayan maarif komisyonu 1913 yılında inşaata başlamış. Birinci Cihan Harbinin Başlaması ile inşaata ara verilmiş olsa da İstanbul Maarif müdürlüğünün yapmış olduğu para yardımı ve köy halkının imece usulü çalışmasıyla inşaat 1917 yılında tamamlanmıştır. 1917 yılından beri hizmet veren bu binanın ilk derslik sayısı 6(altı)dır. 1990 yılından itibaren yurdumuzun çeşitli yörelerinden gelen göçlerle mahalle nüfusu artınca derslik sayısı yetersiz kalmış, sanayici, esnaf ve velilerden toplanan bağışlarla 25.06.1993 ile 07 02. 1994 tarihleri arasında 6 derslikli ek yeni bir bina yapılmıştır. Bu bina 2004 yılında yapılan deprem etütleri sonucu eğitim öğretim için yetersiz görüldüğünden yıkılmıştır. Bahçeler Caddesi'nde yeni okul binası inşası tamamlanarak 2006/2007 Eğitim Öğretim yılında Eğitim Öğretime açılmıştır.